
 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO RIUNITOSI IN DATA 23/11/2022 

 

 

DELIBERA N°24 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°4 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

la nomina del sig. Sopracolle Fulvio a Presidente  

 

 

DELIBERA N° 25 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°4 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

la nomina del sig. Davide Croci a Vicepresidente  

 

DELIBERA N° 26 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°5 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

la nomina dei seguenti membri quali componenti della giunta esecutiva: Prof. Filippo Radaelli, 

Galbiati Alessandro e Saracchi Laura  

 

       

        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “E. ALESSANDRINI–MAINARDI” VITTUONE 

 

  

I.T.I.S.- LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE “E. Alessandrini” - Via Zara n. 23/C 
  20009 VITTUONE (MI) tel. 02 90111011 

 

I.P.S.I.A. “Mainardi“ - Via Roma n. 1 - 20011 CORBETTA  (MI) tel.  02 .9779946 
 

     PEC: MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT     E-mail: MIIS09200P@istruzione.gov.it       C.F: 93035690150      www.alessandrinimainardi.edu.it 
 

mailto:MIIS09200P@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:MIIS09200P@istruzione.it


DELIBERA N° 27 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°6 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

la nomina dei seguenti membri quali componenti dell'organo di garanzia: Prof. Filippo Radaelli, 

Prof. Radaelli, gli studenti Marmonti Edoardo e Preda Leonardo, i genitori Croci e Casula. 

 

DELIBERA N° 28 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°7 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

la nomina dei seguenti membri quali componenti del comitato di valutazione: Prof. Adelio Valneri, 

Aurel Vokrri, Gianluca Casula 

 

DELIBERA N° 29 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°8 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

i seguenti giorni di chiusura prefestivi:  

31/10/22; 24/12/22; 5/01/23; 7/01/23; 25/02/23; 8/04/23; 24/04/23; 22/07/23; 29/07/23; 05/08/23; 

12/08/23; 14/08/23; 19/08/23; 26/08/23. 

 

DELIBERA N° 30 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°8 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

il regolamento viaggi di istruzione allegato n. 2 del verbale 



 

 

DELIBERA N° 31 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°8 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

DELIBERA  

un fondo di solidarietà, per i viaggi di istruzione di 1 o più giorni, di 8000 euro per aiutare le famiglie 

in difficoltà.  

Per accedere al fondo sarà stilata una graduatoria con i seguenti criteri: 

● ISEE da 0 a 6000 euro punti 8 

● ISEE da 6000 a 8000 euro punti 6 

● ISEE da 8000 a 10000 euro  punti 4 

● ISEE da 10000 a 12000 euro  punti 2 

In caso di incapienza del fondo a parità di punteggio in graduatoria il contributo sarà concesso agli 

studenti con voto di comportamento riportato dall’anno scolastico precedente più alto. In caso di 

ulteriore parità allo studente con la media scolastica più alta. In caso di ulteriore parità si procederà 

al sorteggio. 

Nel caso in cui, per documentate situazioni non è possibile presentare ISEE, il consiglio di istituto 

delega il dirigente e il cdc di competenza a valutare l’accoglimento della domanda di contributo. 

DELIBERA N° 32 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 23/11/2022 

Visto il punto n°10 all’ordine del giorno 

Vista la votazione all’unanimità 

 

DELIBERA 

  

la lectio brevis con termine delle lezioni alle ore 11.00 i giorni 22/12/22 e 08/06/23. 

 


